2020年３月２7日

テニススクール・ノア岡山校

会員各位

ジュニアレッスン再開にあたって

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたびの新型コロナウィルスの感染拡大防止のために、ジュニアレッスンを休講とさせていただい

ておりましたが、4月期よりレッスンを再開させていただきます。

感染拡大防止の対策をできる限りさせていただきますが、レッスンに参加されることをご心配される

方におかれましては、ぜひともお休みいただき、ご安心できる状態になりました際に、あらためてご利用

いただければ幸いです。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

■レッスン再開： 2020年３月３０日（月）以降は全てのレッスンを通常営業とさせていただきます。

■体調にご不安（発熱・咳・くしゃみなどの症状がある方）のあるお子様、保護者様はくれぐれも無理を

なさらず、施設のご利用はお控えいただき、医療機関の受診をお願いします。

 この度のレッスン再開は参加を強制するものではございませんので、状況によりご判断いただければ

幸いです。

 10月期の持越分と 1月期の欠席分を合わせて 8回分までを、7月期末日の 10月 2日（金）まで、

持越手数料を無料にて受講していただけます。

 （7月期に持越振替して頂けるのは、7月期まで継続された方となります。）

■施設入口に消毒液を用意しております。お越しの際やお帰りの際にぜひともにご利用ください。

■館内またはレッスン中は、咳エチケットをお守りください。

咳・くしゃみ等の症状がある方は、マスクをご着用ください。

■感染拡大防止のため、レッスン以外での館内滞在は、最小限にしていただければ幸いです。

また、ロビーやコートサイドで着席される際は、周りの方と距離を置いてご利用ください。

大変心苦しいお願いですが、念のための対応ですので、何卒ご理解ください。

■スタッフが、感染拡大防止のために、マスクの着用や適度な距離を保って接するように心がけますの

で、ご了承ください。

■今後、状況が変わり、営業に変更等が生じた場合は、ご案内をさせていただきますので、スクール

のホームページやご登録のメールをご確認いただければ幸いです。

ノアインドアステージ株式会社